

BAHADINLI İLKOKULU 2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI**BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ (BİGEP) OKUL EYLEM PLANI**

AY	EYLEM KONULARI	AÇIKLAMA	SORUMLU BİRİM	TARİH	
KASIM	1	Okul Ders Programlarının Öğrenci İhtiyaçlarına Göre Ayarlanması	Okul Müdürlüğü, BİGEP Komisyonu (Okulumuzda Okul Müdürü, Müdür Yardımcısı ve 4 sınıf öğretmeninden oluşur.)	Ekim ayı	
	2	BİGEP Komisyon Toplantısı ve Projeler	A. Okul eylem planı hazırlanması. B. Okul komisyonu her ay toplanarak öğrencilerin dersler bazında başarıları yönünde değerlendirmeler yapar. Başarıları düşük öğrencilerle ilgili aylık toplantılarda çözüm önerileri geliştirir ve öğrencilerin akademik başarılarının artırılması ile ilgili kararlar alır. C. Okulumuz öğretmenlerinden öğrenci-veli-öğretmen işbirliğini geliştirecek, akademik başarı hedefli, toplumsal bilinç uyandıran projeler yapılması istenir. Planlanan projelerle ilgili yapılan çalışmalar her ay ilgili danışman öğretmenler tarafından raporlanır.)	BİGEP Komisyonu	İlki Kasım ayında yapılır, 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Boyunca her ay devam eder.
	3	Başarının Arttırılması ve Öğrencinin Yönlendirilmesi	Okul komisyonu tarafından öğrenci eksiklerini gidermeye yönelik çalışmalar planlanır. Sınıf öğretmenleri tarafından bireysel görüşmeler yapılır ve çalışma planları oluşturulur.	BİGEP Komisyonu	2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Boyunca her ay devam

				eder.
4	Okul-Veli İşbirliğinin Arttırılması	<p>A. Öğrencilerin akademik, sosyal, sportif, başarıları ve proje tabanlı çalışmaları için veliler okula davet edilerek okul-veli bağı güçlendirilmesi sağlanır. Sınıf öğretmenleri aracılığıyla veli bilgilendirme toplantıları düzenlenir.</p> <p>B. "Ailemle EBA Saatleri" projesi kapsamında öğrenci başarı durumları görüşülecek ve mevcut sorunlar varsa bunlarla ilgili çözüm önerileri sunulacaktır.</p>	BİGEP Komisyonu	Kasım-Nisan ayları
5	Okul Projelerinin BİGEP İzleme ve Değerlendirme Modülüne Kaydedilmesi	Okulumuzda yapılacak olan projelerin Okul Müdürlüğü'nce BİGEP İzleme ve Değerlendirme Modülü'ne kaydedilmesi sağlanır.	Okul Müdürlüğü	Kasım-Aralık ayları
6	Yönetici, Öğretmen ve Öğrencinin Gelişimi	Öğretmenler ve okul yönetimi; ihtiyaç duyulan alanlarda İl Milli Eğitim Müdürlüğüne hizmet içi eğitim, seminer ve kursların düzenlenmesi için talepte bulunur. Eğitimlerin yapılmasını sağlayarak veya farklı kurum ve kuruluşlarla iş birliği yaparak okula eğitim hizmetleri sunar.	Okul Müdürlüğü	2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Boyunca her ay devam eder.
7	Kitap Okuma Alışkanlığı Kazandırmaya Yönelik Proje Geliştirilmesi	Okulumuz tarafından yapılacak olan kitap okuma alışkanlığı ile ilgili proje "HEM OKUDUM HEM DE YAZDIM." proje Yönetim Sistemindeki yerel projeler bölümüne kaydedilir. Okul Müdürlüğü tarafından oluşturulan sosyal medya hesabına onaylanan projelerin faaliyetlerini paylaşır.	Okul Müdürlüğü, BİGEP Komisyonu	2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Boyunca her ay devam eder.
8	Yüz Yüze / Çevrimiçi Gezi ve Ziyaretler	"EVDEYİM AMA GEZİYORUM." Projesi ile okulumuz öğrencilerine çevrim içi olarak sanal müze gezileri planlanır. Her ay komisyonca seçilen bir müze sanal olarak gezdirilir,	BİGEP Komisyonu	2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Boyunca

			anlatılır.		her ay devam eder.
	9	Yarışmalar, öğrenci yetiştirme çalışmaları	Yıl boyunca yapılan yarışmaların takip edilmesi ve uygun olanlara öğrencinin katılımının sağlanması	BİGEP Komisyonu	2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Boyunca her ay devam eder.
	10	Değerler Eğitimi Çalışmalarının planlanarak yürütülmeye başlanması	Her ayın değeri tespit edilir, değerle ilgili yüz yüze veya çevrimiçi etkinlikler düzenlenir. Etkinlik sonuçları okul internet sitesinde ve "Okulumda Ayın Değeri" panosunda sergilenir.	Okul Müdürlüğü, BİGEP Komisyonu	İlki Kasım ayında yapılır, 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Boyunca her ay devam eder.
	11	İngilizce Öğretmenimizin yapacağı projenin planlanması	İngilizce Öğretmenimiz tarafından geliştirilen "KELİME HAZİNESİ SANDIĞI" projesinin başlatılması.	İngilizce Öğretmeni	İlki Kasım ayında yapılır, 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Boyunca her ay devam eder.
ARALIK	1	Ayın Değeri: SEVGİ konulu çalışmaların yapılması	"SEVGİ" ilgili yüz yüze veya çevrimiçi etkinlikler düzenlenir. Etkinlik sonuçları okul internet sitesinde ve "Okulumda Ayın Değeri" panosunda sergilenir.	BİGEP Komisyonu, sınıf öğretmenleri	Aralık
	2	Ailemle EBA saati uygulaması	Ailelerin katılımı ile "ANNEMLE OKUYORUM." etkinliğinin yapılması. Bir EBA saatinde anneler ve çocuklar birlikte kitap okurlar.	Sınıf Öğretmenleri	Aralık
	3	Okulumuz tarafından yapılacak olan	Bu ayın kitabı: PİNOKYO kitabının okunması ve özetinin yazılması. Bir EBA saatinde	Sınıf Öğretmenleri	Aralık

		kitap okuma alışkanlığı ile ilgili proje "HEM OKUDUM HEM DE YAZDIM." Projesi kapsamında bu ay için seçilmiş olan kitabın okunması ve özetinin yazılması.	öğrencilerle karşılıklı olarak kitap hakkında konuşulması, özetin sunulması ve okul internet sitesinde görüşlerin paylaşılması.		
	4	"EVDEYİM AMA GEZİYORUM." Projesi bu ay TBMM Müzesinin gezilmesi.	"EVDEYİM AMA GEZİYORUM." Projesi ile okulumuz öğrencileri TBMM Müzesini sanal olarak gezer, öğretmenlerinden bilgi alırlar.	Sınıf Öğretmenleri	Aralık
	5	İngilizce Öğretmenimiz tarafından geliştirilen "KELİME HAZİNESİ SANDIĞI" projesinin çalışılması.	Öğrenciler İngilizce derslerinde öğrendikleri her yeni kelimeyi bir kağıda yazarak kendi elleriyle yaptıkları ve diledikleri gibi süsledikleri sandıklara atarlar. Her hafta sonunda sandık açılır ve kelime tekrarı yapılır. Bu çalışmasının videosunu çekip İngilizce öğretmenine gönderirler.	İngilizce Öğretmeni	Aralık
OCAK	1	Ayın Değeri: SAYGI konulu çalışmaların yapılması	"SAYGI" ilgili yüz yüze veya çevrimiçi etkinlikler düzenlenir. Etkinlik sonuçları okul internet sitesinde ve "Okulumda Ayın Değeri" panosunda sergilenir.	BİGEP Komisyonu, sınıf öğretmenleri	Ocak
	2	Ailemle EBA saati uygulaması	Ailelerin katılımı ile "ANNEMLE OKUYORUM." etkinliğinin yapılması. Bir EBA saatinde anneler ve çocuklar birlikte kitap okurlar.	Sınıf Öğretmenleri	Ocak
	3	Okulumuz tarafından yapılacak olan kitap okuma alışkanlığı ile ilgili proje "HEM OKUDUM HEM DE YAZDIM." Projesi kapsamında bu ay için seçilmiş olan kitabın okunması ve özetinin yazılması.	Bu ayın kitabı: KÜÇÜK KARA BALIK kitabının okunması ve özetinin yazılması. Bir EBA saatinde öğrencilerle karşılıklı olarak kitap hakkında konuşulması, özetin sunulması ve okul internet sitesinde görüşlerin paylaşılması.	Sınıf Öğretmenleri	Ocak
	4	"EVDEYİM AMA	"EVDEYİM AMA GEZİYORUM."	Sınıf	Ocak

		GEZİYORUM.” Projesi bu ay ANADOLU MEDENİYETLERİ Müzesinin gezilmesi.	Projesi ile okulumuz öğrencileri ANADOLU MEDENİYETLERİ Müzesini sanal olarak gezer, öğretmenlerinden bilgi alırlar.	Öğretmenleri	
	5	İngilizce Öğretmenimiz tarafından geliştirilen “KELİME HAZİNESİ SANDIĞI” projesinin çalışılması.	Öğrenciler İngilizce derslerinde öğrendikleri her yeni kelimeyi bir kağıda yazarak kendi elleriyle yaptıkları ve diledikleri gibi süsledikleri sandıklara atarlar. Her hafta sonunda sandık açılır ve kelime tekrarı yapılır. Bu çalışmasının videosunu çekip İngilizce öğretmenine gönderirler.	İngilizce Öğretmeni	Ocak
ŞUBAT	1	Ayın Değeri: EMPATİ konulu çalışmaların yapılması	“EMPATİ” ilgili yüz yüze veya çevrimiçi etkinlikler düzenlenir. Etkinlik sonuçları okul internet sitesinde ve “Okulumda Ayın Değeri” panosunda sergilenir.	BİGEP Komisyonu, sınıf öğretmenleri	Şubat
	2	Ailemle EBA saati uygulaması	Ailelerin katılımı ile “ANNEMLE OKUYORUM.” etkinliğinin yapılması. Bir EBA saatinde anneler ve çocuklar birlikte kitap okurlar.	Sınıf Öğretmenleri	Şubat
	3	Okulumuz tarafından yapılacak olan kitap okuma alışkanlığı ile ilgili proje “HEM OKUDUM HEM DE YAZDIM.” Projesi kapsamında bu ay için seçilmiş olan kitabın okunması ve özetinin yazılması.	Bu ayın kitabı: HACİVAT- KARAGÖZ kitabının okunması ve özetinin yazılması. Bir EBA saatinde öğrencilerle karşılıklı olarak kitap hakkında konuşulması, özetin sunulması ve okul internet sitesinde görüşlerin paylaşılması.	Sınıf Öğretmenleri	Şubat
	4	“EVDEYİM AMA GEZİYORUM.” Projesi bu ay ETNOGRAFYA Müzesinin gezilmesi.	“EVDEYİM AMA GEZİYORUM.” Projesi ile okulumuz öğrencileri ETNOGRAFYA Müzesini sanal olarak gezer, öğretmenlerinden bilgi alırlar.	Sınıf Öğretmenleri	Şubat
	5	İngilizce Öğretmenimiz tarafından geliştirilen	Öğrenciler İngilizce derslerinde öğrendikleri her yeni kelimeyi bir kağıda yazarak kendi elleriyle yaptıkları ve diledikleri	İngilizce Öğretmeni	Şubat

		“KELİME HAZİNESİ SANDIĞI” projesinin çalışılması.	gibi süsledikleri sandıklara atarlar. Her hafta sonunda sandık açılır ve kelime tekrarı yapılır. Bu çalışmasının videosunu çekip İngilizce öğretmenine gönderirler.		
MART	1	Ayın Değeri: YARDIMSEVERLİK konulu çalışmaların yapılması	“YARDIMSEVERLİK” ilgili yüz yüze veya çevrimiçi etkinlikler düzenlenir. Etkinlik sonuçları okul internet sitesinde ve “Okulumda Ayın Değeri” panosunda sergilenir.	BİGEP Komisyonu, sınıf öğretmenleri	Mart
	2	Ailemle EBA saati uygulaması	Ailelerin katılımı ile “ANNEMLE OKUYORUM.” etkinliğinin yapılması. Bir EBA saatinde anneler ve çocuklar birlikte kitap okurlar.	Sınıf Öğretmenleri	Mart
	3	Okulumuz tarafından yapılacak olan kitap okuma alışkanlığı ile ilgili proje “HEM OKUDUM HEM DE YAZDIM.” Projesi kapsamında bu ay için seçilmiş olan kitabın okunması ve özetinin yazılması.	Bu ayın kitabı: NASREDDİN HOCA FIKRALARI kitabının okunması ve özetinin yazılması. Bir EBA saatinde öğrencilerle karşılıklı olarak kitap hakkında konuşulması, özetin sunulması ve okul internet sitesinde görüşlerin paylaşılması.	Sınıf Öğretmenleri	Mart
	4	“EVDEYİM AMA GEZİYORUM.” Projesi bu ay ÇANAKKALE Müzesinin gezilmesi.	“EVDEYİM AMA GEZİYORUM.” Projesi ile okulumuz öğrencileri ÇANAKKALE Müzesini sanal olarak gezer, öğretmenlerinden bilgi alırlar.	Sınıf Öğretmenleri	Mart
	5	İngilizce Öğretmenimiz tarafından geliştirilen “KELİME HAZİNESİ SANDIĞI” projesinin çalışılması.	Öğrenciler İngilizce derslerinde öğrendikleri her yeni kelimeyi bir kağıda yazarak kendi elleriyle yaptıkları ve diledikleri gibi süsledikleri sandıklara atarlar. Her hafta sonunda sandık açılır ve kelime tekrarı yapılır. Bu çalışmasının videosunu çekip İngilizce öğretmenine gönderirler.	İngilizce Öğretmeni	Mart
NİSAN	1	Ayın Değeri: SORUMLULUK konulu	“SORUMLULUK” ilgili yüz yüze veya çevrimiçi etkinlikler düzenlenir. Etkinlik sonuçları	BİGEP Komisyonu, sınıf öğretmenleri	Nisan

		çalışmaların yapılması	okul internet sitesinde ve "Okulumda Ayın Değeri" panosunda sergilenir.		
	2	Ailemle EBA saati uygulaması	Ailelerin katılımı ile "ANNEMLE OKUYORUM." etkinliğinin yapılması. Bir EBA saatinde anneler ve çocuklar birlikte kitap okurlar.	Sınıf Öğretmenleri	Nisan
	3	Okulumuz tarafından yapılacak olan kitap okuma alışkanlığı ile ilgili proje "HEM OKUDUM HEM DE YAZDIM." Projesi kapsamında bu ay için seçilmiş olan kitabın okunması ve özetinin yazılması.	Bu ayın kitabı: KÜÇÜK PRENS kitabının okunması ve özetinin yazılması. Bir EBA saatinde öğrencilerle karşılıklı olarak kitap hakkında konuşulması, özetin sunulması ve okul internet sitesinde görüşlerin paylaşılması.	Sınıf Öğretmenleri	Nisan
	4	"EVDEYİM AMA GEZİYORUM." Projesi bu ay İZMİR ATATÜRK Müzesinin gezilmesi.	"EVDEYİM AMA GEZİYORUM." Projesi ile okulumuz öğrencileri İZMİR ATATÜRK Müzesini sanal olarak gezer, öğretmenlerinden bilgi alırlar.	Sınıf Öğretmenleri	Nisan
	5	İngilizce Öğretmenimiz tarafından geliştirilen "KELİME HAZİNESİ SANDIĞI" projesinin çalışılması.	Öğrenciler İngilizce derslerinde öğrendikleri her yeni kelimeyi bir kağıda yazarak kendi elleriyle yaptıkları ve diledikleri gibi süsledikleri sandıklara atarlar. Her hafta sonunda sandık açılır ve kelime tekrarı yapılır. Bu çalışmasının videosunu çekip İngilizce öğretmenine gönderirler.	İngilizce Öğretmeni	Nisan
	6	Balıkesir Yüz yüze / Uzaktan Öğrenme Şenliği'ne Katılım Başvurusu	Okullarda iyi örnek teşkil eden projelerin ve uygulamaların sergilenmesi amacıyla "Balıkesir Yüz yüze / Uzaktan Öğrenme Şenliği"ne katılım sağlayabilmek için İl Proje Hazırlama ve Teknik Ekibine başvuruda bulunur.	Okul Müdürlüğü, BİGEP Komisyonu	Nisan-Mayıs ayları
MAYIS	1	Ayın Değeri: CESARET konulu çalışmaların yapılması	"CESARET" ilgili yüz yüze veya çevrimiçi etkinlikler düzenlenir. Etkinlik sonuçları okul internet sitesinde ve "Okulumda Ayın	BİGEP Komisyonu, sınıf öğretmenleri	Mayıs

			Değeri” panosunda sergilenir.		
	2	Ailemle EBA saati uygulaması	Ailelerin katılımı ile “ANNEMLE OKUYORUM.” etkinliğinin yapılması. Bir EBA saatinde anneler ve çocuklar birlikte kitap okurlar.	Sınıf Öğretmenleri	Mayıs
	3	Okulumuz tarafından yapılacak olan kitap okuma alışkanlığı ile ilgili proje “HEM OKUDUM HEM DE YAZDIM.” Projesi kapsamında bu ay için seçilmiş olan kitabın okunması ve özetinin yazılması.	Bu ayın kitabı: BÜYÜK ATATÜRK’TEN KÜÇÜK ÖYKÜLER kitabının okunması ve özetinin yazılması. Bir EBA saatinde öğrencilerle karşılıklı olarak kitap hakkında konuşulması, özetin sunulması ve okul internet sitesinde görüşlerin paylaşılması.	Sınıf Öğretmenleri	Mayıs
	4	“EVDEYİM AMA GEZİYORUM.” Projesi bu ay SAMSUN GAZİ Müzesinin gezilmesi.	“EVDEYİM AMA GEZİYORUM.” Projesi ile okulumuz öğrencileri SAMSUN GAZİ Müzesini sanal olarak gezer, öğretmenlerinden bilgi alırlar.	Sınıf Öğretmenleri	Mayıs
	5	İngilizce Öğretmenimiz tarafından geliştirilen “KELİME HAZİNESİ SANDIĞI” projesinin çalışılması.	Öğrenciler İngilizce derslerinde öğrendikleri her yeni kelimeyi bir kağıda yazarak kendi elleriyle yaptıkları ve diledikleri gibi süsledikleri sandıklara atarlar. Her hafta sonunda sandık açılır ve kelime tekrarı yapılır. Bu çalışmasının videosunu çekip İngilizce öğretmenine gönderirler.	İngilizce Öğretmeni	Mayıs
	6	Ödüllendirme	Üst kurullarca yapılan ödüllendirme dışında, ödüllendirme gerekli şekilde ve gerektiği takdirde okul müdürlüğünce de yapılır.	Okul Müdürlüğü	Mayıs ayı
Haziran	1	Ayın Değeri: ÖZGÜVEN konulu çalışmaların yapılması	“ÖZGÜVEN” ile ilgili yüz yüze veya çevrimiçi etkinlikler düzenlenir. Etkinlik sonuçları okul internet sitesinde ve “Okulumda Ayın Değeri” panosunda sergilenir.	BİGEP Komisyonu, sınıf öğretmenleri	Haziran
	2	Ailemle EBA saati uygulaması	Ailelerin katılımı ile “ANNEMLE OKUYORUM.” etkinliğinin yapılması. Bir EBA saatinde	Sınıf Öğretmenleri	Haziran

			anneler ve çocuklar birlikte kitap okurlar.		
	3	Okulumuz tarafından yapılacak olan kitap okuma alışkanlığı ile ilgili proje "HEM OKUDUM HEM DE YAZDIM." Projesi kapsamında bu ay için seçilmiş olan kitabın okunması ve özetinin yazılması.	Bu ayın kitabı: AYŞECİK TATİLDE kitabının okunması ve özetinin yazılması. Bir EBA saatinde öğrencilerle karşılıklı olarak kitap hakkında konuşulması, özetin sunulması ve okul internet sitesinde görüşlerin paylaşılması.	Sınıf Öğretmenleri	Haziran
	4	"EVDEYİM AMA GEZİYORUM." Projesi bu ay GÖBEKLİTEPE Müzesinin gezilmesi.	"EVDEYİM AMA GEZİYORUM." Projesi ile okulumuz öğrencileri GÖBEKLİTEPE Müzesini sanal olarak gezer, öğretmenlerinden bilgi alırlar.	Sınıf Öğretmenleri	Haziran
	5	İngilizce Öğretmenimiz tarafından geliştirilen "KELİME HAZİNESİ SANDIĞI" projesinin çalışılması.	Öğrenciler İngilizce derslerinde öğrendikleri her yeni kelimeyi bir kağıda yazarak kendi elleriyle yaptıkları ve diledikleri gibi süsledikleri sandıklara atarlar. Her hafta sonunda sandık açılır ve kelime tekrarı yapılır. Bu çalışmasının videosunu çekip İngilizce öğretmenine gönderirler.	İngilizce Öğretmeni	Haziran
	6	Genel değerlendirme	Okul müdürü ve ilkökul öğretmenlerinin değerlendirme toplantısı.	İlkokul öğretmenleri	Haziran
Temmuz		BİGEP Projesi'nin raporlanması	Projeye ait yapılan çalışmalar ve projenin değerlendirilmesi ile ilgili yıl sonunda İl/İlçe Proje Yürütme Kuruluna rapor sunar.	Okul Müdürlüğü	Temmuz ayı

HAZIRLAYANLAR:

BAHADINLI İLKOKULU BİGEP KOMİSYONU

Uygundur.

OKUL MÜDÜRÜ